令和５年度 第３回岩手県医療審議会

日 時：令和６年３月13日（水）14時30分～16時00分

場 所：岩手県庁 12階 特別会議室（Web形式併用）

１ 開 会

２ 議 事

 ＜協議事項＞

（1）岩手県保健医療計画（2024-2029）の基本的方向（答申案）について

（2）特定労務管理対象機関の指定について

＜報告事項＞

地域医療構想等の推進状況について

３ その他

  新型コロナウイルス感染症に関する令和６年４月以降の対応等について

４ 閉 会

【配付資料】
 ○ 次第
 ○ 出席者名簿
 ○ 座席表
 ○ 医療審議会設置根拠等（医療法、運営要領）

議 事
＜協議事項＞
（1）岩手県保健医療計画（2024-2029）の基本的方向（答申案）について

○ 資料１-１  岩手県保健医療計画（2024-2029）最終案（概要）
○ 資料１-２  岩手県保健医療計画（2024-2029）最終案（全文）※タブレット端末による配布

 （2）特定労務管理対象機関の指定について
   ○ 資料２    特定労務管理対象機関の指定について

 ＜報告事項＞
  地域医療構想等の推進状況について（報告）
   ○ 資料３    地域医療構想等の推進状況について

その他
  ○ 資料４    新型コロナウイルス感染症に関する令和６年４月以降の対応等について